



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: 517-Změna č.2 - Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetín

Varianta: imp -

Celková cena bez DPH: 40 285,68

Celková cena s DPH: 48 745,67

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 00	Ostatní a vedlejší náklady - doanalýzování vzorků - ZMĚNA Č.2	48 840,50	10 256,51	59 097,01
SO 02 - MNP	Rekonstrukce mostu M1, ZMĚNA Č.2 - Méněpráce	-53 090,10	-11 148,92	-64 239,02
SO 02 - VCP	Rekonstrukce mostu M1, ZMĚNA Č.2 - Vícepráce	8 406,55	1 765,38	10 171,93
SO 03	Hlavní polní cesta HPC4 - statické zkoušky - ZMĚNA Č.2	6 568,86	1 379,46	7 948,32
SO 06	Vedlejší polní cesta VPC12a+b - statické zkoušky - ZMĚNA Č.2	29 559,87	6 207,57	35 767,44



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Soupis prací objektu**Stavba:** 517-Změna č.2 Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

SO 00

48 840,50

Rozpočet: SO 00 Ostatní a vedlejší náklady - doanalyzování vzorků - ZMĚNA Č.2

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				48 840,50
1	00000111-5		Doanalyzování vzorků zeminy dle tab. 5.1, 5.2 a 5.3	KUS	2,000	16 663,50	33 327,00
			Cena: 28 243,22 x 0,59 = 16 663,50 polní cesty: HPC 3 a VPC 13 = 2 ks				
2	00000111-6		Doanalyzování vzorků zeminy dle tab. 5.1, 5.2 a 5.3	KUS	1,000	15 513,50	15 513,50
			Cena: 26 294,07 x 0,59 = 15 513,50 polní cesty: VPC 28 = 1 ks				



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 517-Změna č.2 Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

SO 02 - MNP -53 090,10

Rozpočet: SO 02 - MNP Rekonstrukce mostu M1, ZMĚNA Č.2 - Méněpráce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5			Komunikace pozemní				-40 944,80
37	577146111		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-26,000	374,80	-9 744,80
			4*6,5				
			Součet 26				
38	578143133		Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm	m2	-26,000	1 200,00	-31 200,00
			4*6,5				
			Součet 26				
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-12 040,39
61	711341564		Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	-26,000	289,80	-7 534,80
			4*6,5				
62	62832001		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	-30,303	143,42	-4 346,06
			26 * 1,1655 ' Přepočtené koeficientem množství				
63	998711101		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	T	-0,155	1 029,22	-159,53
998			Přesun hmot				-104,91
58	998225111		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	-5,917	17,73	-104,91



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 517-Změna č.2 Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

SO 02 - VCP 8 406,55

Rozpočet: SO 02 - VCP Rekonstrukce mostu M1, ZMĚNA Č.2 - Vícepráce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				8 406,55
72	162551107		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	M3	23,600	43,79	1 033,44
			Cena z nabídky				
73	167151101		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	23,600	26,27	619,97
			Cena z nabídky				
74	175151201		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	M3	23,600	286,15	6 753,14
			Cena URS: 485 x 0,59 = 286,15				



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 517-Změna č.2 Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

SO 03

6 568,86

Rozpočet: SO 03 Hlavní polní cesta HPC4 - statické zkoušky - ZMĚNA Č.2

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 568,86
61	R90004		Statická zatěžovací zkouška dle TKP	KS	2,000	3 284,43	6 568,86
			Cena z nabídky				



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 517-Změna č.2 Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

SO 06

29 559,87

Rozpočet: SO 06 Vedlejší polní cesta VPC12a+b - statické zkoušky - ZMĚNA Č.2

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 559,87
39	R90004		Statická zatěžovací zkouška dle TKP	KS	9,000	3 284,43	29 559,87
			Cena z nabídky				